PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015                                                                                                                                         № 662
с. Молчаново

	О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 30.04.2015 № 220

	В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 30.04.2015 № 220 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Молчановский район» следующее изменение:

пункт 4 приложения изложить в следующей редакции:

«4. Ведомственный перечень утверждается правовым актом органа, осуществляющего полномочия учредителя, после его согласования с муниципальным казенным учреждением Управление финансов Администрации Молчановского района.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

	Глава Молчановского района                                                                   В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1
ЦБ Админ. (Захаренко) – 1

Экон. Отдел - 1

РУО - 1

ММЦНТиД -1

ЦБС – 1

ДМШ - 1